
ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ
ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ

ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

E

10 Φεβρουαρίου 2026 ΤΕΥΧΟΣ ΔΕΥΤΕΡΟ Αρ. Φύλλου 636

5749

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

Αριθμ. 6367 

Τροποποίηση του Οργανισμού Εσωτερικής Υπηρεσίας του Δήμου Κυθήρων.

Ο ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ

Έχοντας υπόψη:

1. Τον ν. 3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης - Πρόγραμμα 

Καλλικράτης» (Α’ 87) και ειδικότερα των άρθρων 63 και 280. 

2. Το π.δ. 135/2010 «Οργανισμός της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Αττικής» (Α’ 228).

3. Τον Κώδικα Κατάστασης Δημοτικών και Κοινοτικών Υπαλλήλων (ν. 3584/2007, Α’ 143) και ειδικότερα 

των άρθρων 10 και 99.

4. Τα άρθρα 63 και 64 του ν. 4954/2022 «Συμπληρωματικά μέτρα για την εφαρμογή του Κανονισμού (ΕΕ) 

2019/788 του Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου και του Συμβουλίου σχετικά με την Ευρωπαϊκή Πρωτοβουλία Πολι-

τών και του Εκτελεστικού Κανονισμού (ΕΕ) 2019/1799 της Επιτροπής για τη θέσπιση τεχνικών προδιαγραφών 

για τα επιμέρους επιγραμμικά συστήματα συγκέντρωσης- Διατάξεις σχετικές με την εκλογική διαδικασία και 

τον έλεγχο εσόδων και δαπανών κομμάτων, συνασπισμών και υποψηφίων βουλευτών και αιρετών- Λοιπές 

επείγουσες διατάξεις» (Α’ 136).

5. Την υπ’ αρ. 86780/19-12-2022 (Υ.Ο.Δ.Δ. 1183) απόφαση του Υπουργού Εσωτερικών περί διορισμού 

του Γρηγορίου Ζαφειρόπουλου του Επαμεινώνδα, στη θέση του μετακλητού Γραμματέα Αποκεντρωμένης 

Διοίκησης Αττικής.

6. Το γεγονός ότι οι διατάξεις της παρούσας δεν αφορούν σε διοικητική διαδικασία για την οποία υπάρχει 

υποχρέωση καταχώρισης στο ΕΜΔΔ-ΜΙΤΟΣ.

7. Τον Οργανισμό Εσωτερικής Υπηρεσίας του Δήμου Δήμου Κυθήρων (Β΄ 392/2013) όπως έχει τροποποι-

ηθεί (Β’ 4413/2017).

8. Την υπ’ αρ. 32/06.03.2025 απόφαση σε ορθή επανάληψη της Δημοτικής Επιτροπής του Δήμου Κυθήρων. 

9. Την υπ’ αρ. 28/31.03.2025 απόφαση σε ορθή επανάληψη του Δημοτικού Συμβουλίου Κυθήρων περί 

τροποποίησης του Οργανισμού Εσωτερικής Υπηρεσίας του Δήμου, λόγω κατάργησης των ν.π.δ.δ. 

10. Το υπ’ αρ. 1398/11.04.2025 έγγραφο του Δήμου Κυθήρων από το οποίο προκύπτει η διαβίβαση της 

υπ’ αρ. 28/31.03.2025 απόφασης σε ορθή επανάληψη του Δημοτικού Συμβουλίου στο Υπηρεσιακό Συμβούλιο 

ώστε να παρασχεθεί η γνώμη του και η παρέλευση της 25ημερης προθεσμίας, σύμφωνα με το άρθρο 27 του 

ν. 5056/2023. 

11. Το υπ’ αρ. 49422/19-08-2025 έγγραφο της Υπηρεσίας μας. 

12. Την υπ’ αρ. 70/27-10-2025 απόφαση του Δημοτικού Συμβουλίου Κυθήρων περί τροποποίησης του 

Οργανισμού Εσωτερικής Υπηρεσίας του Δήμου, λόγω κατάργησης των ν.π.δ.δ.

13. Το υπ’ αρ. 5417/31.10.2025 έγγραφο του Δήμου Κυθήρων από το οποίο προκύπτει η διαβίβαση της 

υπ’ αρ. 70/27-10-2025 απόφασης του Δημοτικού Συμβουλίου στο Υπηρεσιακό Συμβούλιο ώστε να παρασχεθεί 

η γνώμη του και η παρέλευση της 25ημερης προθεσμίας, σύμφωνα με το άρθρο 27 του ν. 5056/2023. 

14. Το υπ’ αρ. 6164/10.12.2025 έγγραφο του Δήμου Κυθήρων με το οποίο διαβιβάστηκε η υπ’ αρ. 70/ 

27-10-2025 απόφαση του Δημοτικού Συμβουλίου Κυθήρων και τα λοιπά δικαιολογητικά.

12.02.2026 09:06:36

ΨΗΦΙΑΚΑ

ΥΠΟΓΕΓΡΑΜΜΕΝΟ

ΑΠΟ

VARVARA ZACHARAKI



ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
E

Τεύχος B’ 636/10.02.20265750

15. Την υπ’ αρ. 5206/23-10-2025 βεβαίωση του Τμήματος Διοικητικών και Οικονομικών Υπηρεσιών του 

Δήμου Κυθήρων, αποφασίζουμε:

Εγκρίνεται η υπ’ αρ. 70/27-10-2025 απόφαση σε ορθή επανάληψη του Δημοτικού Συμβουλίου Κυθήρων 

περί τροποποίησης του Οργανισμού Εσωτερικής Υπηρεσίας του Δήμου ως ακολούθως: 

ΜΕΡΟΣ 1 

ΔΙΑΡΘΡΩΣΗ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΤΟΥ ΔΗΜΟΥ

ΕΝΟΤΗΤΑ Β: ΕΠΙΤΕΛΙΚΕΣ ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ

Άρθρο 8 

Αρμοδιότητες Αυτοτελούς Γραφείου  

Κοινωνικής Προστασίας, Παιδείας και Πολιτισμού

(Αρμοδιότητες σε θέματα παιδείας και διά βίου μάθησης)

ΠΡΟΣΤΙΘΕΝΤΑΙ:

5) Μελετά και εισηγείται για την εφαρμογή πολιτικών ή τη συμμετοχή σε δράσεις που αποσκοπούν στην 

υποστήριξη και κοινωνική φροντίδα της βρεφικής και παιδικής ηλικίας, με την ίδρυση και λειτουργία παιδικών 

και βρεφονηπιακών σταθμών. Ειδικότερα στις αρμοδιότητες αυτού του τομέα περιλαμβάνεται η καθημερινή 

φύλαξη, φροντίδα, ημερήσια διατροφή, διαπαιδαγώγηση και ψυχαγωγία νηπίων και βρεφών των εργαζομέ-

νων γονέων ή γονέων με άλλα κοινωνικά προβλήματα του Δήμου Κυθήρων καθώς και η πολύπλευρη νοητική 

συναισθηματική, κοινωνική, ψυχοσωματική ανάπτυξη των παιδιών, η προπαρασκευή τους για τη φυσική 

μετάβαση τους από την οικογενειακή ζωή στο σχολικό περιβάλλον.

6) Εισηγείται προς τα αρμόδια όργανα ή υπηρεσίες του Δήμου για:

α. Τη διάθεση των πιστώσεων που αφορούν την κάλυψη των δαπανών λειτουργίας των σχολείων (θέρ-

μανσης, φωτισμού, ύδρευσης, τηλεφώνου, αποχέτευσης, αγοράς αναλώσιμων υλικών κ.λπ.), την αμοιβή 

καθαριστριών, την εκτέλεση έργων για την ανέγερση, επισκευή και συντήρηση των σχολείων και του κάθε 

είδους εξοπλισμού τους, τον εφοδιασμό των σχολείων με έπιπλα, εξοπλιστικά είδη και βιβλία για τις σχολικές 

βιβλιοθήκες,

β. κάθε θέμα σχετικό με την ενδεχόμενη εκμετάλλευση των σχολικών κυλικείων,

γ. τη λήψη κάθε άλλου μέτρου που κρίνεται αναγκαίο για τη στήριξη της διοικητικής λειτουργίας των 

σχολικών μονάδων.

7) Εισηγείται προς το Δημοτικό Συμβούλιο (ή Επιτροπή της παρ. 1 του άρθρου 30 του ν. 5056/2023) θέμα-

τα σχετικά με την καλύτερη οργάνωση και λειτουργία των σχολείων της πρωτοβάθμιας και δευτεροβάθμιας 

εκπαίδευσης, την κατανομή των πιστώσεων για λειτουργικές δαπάνες των σχολείων ανά σχολική μονάδα ή 

Βαθμό εκπαίδευσης, καθώς και την ίδρυση, κατάργηση και συγχώνευση σχολείων.

(Αρμοδιότητες σε θέματα Πολιτισμού, Αθλητισμού και Νέας Γενιάς)

ΔΙΑΜΟΡΦΩΝΕΤΑΙ ΩΣ ΕΞΗΣ:

8) Σχεδιάζει, εισηγείται και μεριμνά για την εφαρμογή πολιτικών, προγραμμάτων και δράσεων στον τομέα 

του πολιτισμού για την προστασία του τοπικού πολιτισμού, την προβολή των πολιτιστικών αγαθών και των 

πολιτιστικών έργων που παράγονται σε τοπικό επίπεδο. Περιλαμβάνονται πολιτικές, προγράμματα και δρά-

σεις όπως:

(α) Δημιουργία πολιτιστικών και πνευματικών κέντρων, μουσείων, πινακοθηκών, κινηματογράφων και 

θεάτρων, φιλαρμονικών και σχολών διδασκαλίας μουσικής, σχολών χορού, ζωγραφικής, γλυπτικής κ.λπ.

(β) Διοργάνωση και εφαρμογή πολιτιστικών προγραμμάτων (θεατρικές παραστάσεις, συναυλίες και άλλες 

πολιτιστικές εκδηλώσεις).

(γ) Προστασία μουσείων, μνημείων, σπηλαίων καθώς και αρχαιολογικών και ιστορικών χώρων της περιοχής.

(δ) Επισκευή, συντήρηση και αξιοποίηση παραδοσιακών και ιστορικών σχολικών κτιρίων και κτιρίων που 

παραχωρούνται στο Δήμο από τρίτους.

(ε) Προώθηση πολιτιστικών ανταλλαγών σε εθνικό, ευρωπαϊκό και διεθνές επίπεδο.

(στ) Προώθηση της ανάπτυξης του πολιτιστικού τουρισμού.

9) Μελετά και εισηγείται για τη ρύθμιση τοπικών πολιτιστικών θεμάτων. Στο πλαίσιο αυτό και σύμφωνα με 

τις δικαιοδοσίες που δίδονται στο Δήμο με τις ισχύουσες διατάξεις:

(α) Εισηγείται για τη συμμετοχή εκπροσώπου του Δήμου στην οργανωτική επιτροπή φεστιβάλ τοπικής 

εμβέλειας.

(β) Εισηγείται για την επιχορήγηση ΝΠΙΔ τα οποία αναπτύσσουν πολιτιστικού χαρακτήρα δραστηριότητες 

στη χωρική αρμοδιότητα του Δήμου.



ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
E

5751Τεύχος B’ 636/10.02.2026

(γ) Εισηγείται για τη χορήγηση αδειών ίδρυσης και λειτουργίας ιδιωτικών μουσικών ιδρυμάτων (Ωδείων, 

μουσικών σχολών, χορωδιών, συμφωνικών ορχηστρών και συγκροτημάτων μουσικής δωματίου).

10) Σχεδιάζει, εισηγείται και μεριμνά για την εφαρμογή πολιτικών, προγραμμάτων και δράσεων για την 

προώθηση του τοπικού αθλητισμού και την παροχή δυνατοτήτων άθλησης στους κατοίκους. Περιλαμβάνονται 

πολιτικές, προγράμματα και δράσεις όπως:

(α) Κατασκευή, συντήρηση και διαχείριση αθλητικών εγκαταστάσεων (δημοτικά γυμναστήρια, αθλητικά 

κέντρα και δημοτικοί χώροι άθλησης).

(β) Προώθηση και εφαρμογή προγραμμάτων ενίσχυσης του μαζικού αθλητισμού και διοργάνωση αθλη-

τικών εκδηλώσεων.

(γ) Άσκηση εποπτείας επί των Εθνικών Αθλητικών Κέντρων, που καθορίζονται με διυπουργική απόφαση.

11) Μεριμνά για την οργάνωση και εφαρμογή προγραμμάτων που απευθύνονται στους νέους, σε συνερ-

γασία με τους σχεδιασμούς και τα προγράμματα της Γενικής Γραμματείας Νέας Γενιάς.

12) Παρακολουθεί τη λειτουργία και δράση δημοτικών δομών που εφαρμόζουν προγράμματα και δράσεις 

στους τομείς του πολιτισμού, του αθλητισμού και της Νέας Γενιάς.

13) Μεριμνά για:

α) Την λειτουργία του πολιτιστικού και πνευματικού κέντρου, την ανάπτυξη κάθε μορφής πνευματικής και 

πολιτιστικής δραστηριότητας, καθώς και ενεργειών και πρωτοβουλιών, με τη συνεργασία αρμοδίων φορέων, 

που θα προωθούν την ορθολογική διαχείριση και ανάδειξη της πολιτιστικής κληρονομιάς των Κυθήρων, καθώς 

και του γενικότερου περιβάλλοντος, ανθρωπογενούς και φυσικού.

β) Τη συνεργασία και η ανάληψη πρωτοβουλιών και δραστηριοτήτων με πνευματικούς και πολιτικούς 

φορείς, σωματεία και μη κερδοσκοπικές πολιτιστικές εταιρίες καθώς και με οποιοδήποτε άλλο φυσικό ή νο-

μικό πρόσωπο, προκειμένου να προωθεί την ανύψωση του πνευματικού γενικά επιπέδου των δημοτών του 

Δήμου Κυθήρων.

γ) Την προώθηση της ειρήνης μεταξύ των λαών με την ενεργό συμμετοχή και οργάνωση πολιτιστικών 

εκδηλώσεων που προάγουν το σκοπό αυτό.

δ) Τη συνεργασία με φορείς και συλλόγους της αλλοδαπής και της ημεδαπής με στόχο την ανάπτυξη ου-

σιαστικών σχέσεων και επικοινωνίας.

ε) Την παροχή ποιοτικής ψυχαγωγίας στους δημότες Κυθήρων.

στ) Τη συνεργασία με τα ιδρύματα τους πολιτιστικούς συλλόγους και φορείς της ημεδαπής και της αλλο-

δαπής για την επίτευξη κοινών στόχων πνευματικής, πολιτιστικής και κοινωφελούς δραστηριότητας.

Για την υλοποίηση των ανωτέρω σκοπών και στόχων προβλέπονται ενδεικτικά οι κάτωθι πνευματικές και 

πολιτιστικές δραστηριότητες:

i. Οργάνωση διαλέξεων, ημερίδων, ελευθέρων συζητήσεων και άλλων επιστημονικών εκδηλώσεων που 

αναδεικνύουν μορφωτικά, πολιτιστικά, τοπικά και κοινωνικά θέματα και προβλήματα.

ii. Ετήσια διοργάνωση καλοκαιρινών πολιτιστικών εκδηλώσεων με την ονομασία «Πολιτιστικό Καλοκαίρι 

Κυθήρων».

iii. Οργάνωση επιστημονικών συνεδρίων, σεμιναρίων, επιστημονικών συμποσίων, πανελληνίων και διεθνών 

συναντήσεων.

iv. Συνεργασία κάθε μορφής με Κέντρα Ερευνών, Ακαδημαϊκά Ιδρύματα και επιστημονικές εταιρίες της 

ημεδαπής και αλλοδαπής.

v. Παροχή υλικοτεχνικών μέσων, ενίσχυση και διευκόλυνση δραστηριοτήτων ερευνητικών που κινούνται 

στο πλαίσιο των αρχών του Κέντρου.

vi. Ενθάρρυνση δημοσιεύσεων και εκδόσεων που προβάλλουν την πνευματική και πολιτιστική ζωή του 

τόπου. Αυτοτελείς εκδόσεις που προάγουν ειδικότερα την Κυθηραϊκή ιστορία, τον πολιτισμό και την έρευνα.

vii. Συγκέντρωση λαογραφικού υλικού, συντήρηση και έκθεση αυτού με σκοπό την ανάδειξη του λαϊκού 

πολιτισμού των Κυθήρων. Για την επίτευξη του σκοπού αυτού θα επιδιωχθεί η ίδρυση Λαογραφικού Μουσείου.

viii. Ενίσχυση της αθλητικής δραστηριότητας. Συμβολή στην ανάπτυξη του σχολικού και εξωσχολικού 

αθλητισμού.

ix. Καλλιέργεια ενασχολήσεων ελεύθερου χρόνου (σκάκι, φιλοτελισμός κ.ά.).

x. Μέριμνα για την προστασία και την ορθολογική διαχείριση του περιβάλλοντος.

xi. Μέριμνα για τη διατήρηση, ενίσχυση και ανάπτυξης του κυριακάτικου παζαριού στον Ποταμό.

xii. Δημιουργία ομάδων θεάτρου, κινηματογράφου, χορού, μουσικής, φωτογραφίας, χορωδίας.

xiii. Διάδοση και ανάπτυξη των Καλών Τεχνών.

xiv. Οργάνωση καλλιτεχνικών εκδηλώσεων, συναυλιών και κάθε άλλης μορφής ψυχαγωγικών εκδηλώσεων. 



ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
E

Τεύχος B’ 636/10.02.20265752

Ιδιαίτερη μέριμνα θα δοθεί για τη διοργάνωση μουσικών εκδηλώσεων με τη δραστηριοποίηση Κυθηρίων 

μουσικών και άλλων καλλιτεχνών.

xv. Ίδρυση και λειτουργία Δημοτικού Ωδείου.

xvi. Διατήρηση και ενίσχυση των λαϊκών πανηγυριών και εκδηλώσεων όλων των οικισμών του Δήμου.

xvii. Λειτουργία Δημοτικής βιβλιοθήκης, η οποία έγκειται:

1. Στη συγκέντρωση βιβλίων, περιοδικών, τοπικών εφημερίδων και συγγραμμάτων Κυθηραϊκού ενδιαφέ-

ροντος με στόχο τον εμπλουτισμό της βιβλιοθήκης και του αναγνωστηρίου.

2. Στη συγκέντρωση και ένταξη στη βιβλιοθήκη βιβλίων, περιοδικών και ηλεκτρονικών εντύπων που αφο-

ρούν τις επιστήμες, τα γράμματα και τις τέχνες.

3. Στη διάδοση και προβολή του βιβλίου καθώς και την προώθηση της φιλαναγνωσίας με τη δημιουργία 

οργανωμένου αναγνωστηρίου και την ενίσχυση ανάλογων ερευνητικών προγραμμάτων.

4. Στη δημιουργία Δημοτικής Πινακοθήκης με συλλογή που θα φιλοξενεί μόνιμες ή μη εκθέσεις εικαστικών 

έργων και θα προβάλει με ξεχωριστή συλλογή κατεξοχήν το έργο των Κυθηρίων.

5. Στη δημιουργία Δημοτικού Κέντρου Ιστορίας.

xviii. Δημιουργία Δημοτικής Πινακοθήκης με συλλογή που θα φιλοξενεί μόνιμες ή μη εκθέσεις εικαστικών 

έργων και θα προβάλει με ξεχωριστή συλλογή κατεξοχήν το έργο των Κυθηρίων καλλιτεχνών.

xix. Τη δημιουργία Δημοτικού Κέντρου Ιστορίας, το οποίο, θα αναλάβει:

1. Τη δημιουργία, λειτουργία και διαχείριση (καταγραφή, ταξινόμηση, μηχανογράφηση, αξιοποίηση) των 

ανενεργών, δημόσιων και ιδιωτικών, τοπικών και άλλων ιστορικών αρχείων,

2. τη συγκέντρωση ιστορικού υλικού, την ταξινόμηση και απόδοσή του στους μελετητές,

3. τη μελέτη και διάσωση των αρχείων της Κυθηραϊκής Διασποράς εσωτερικού και εξωτερικού καθώς και 

την ψηφιοποίηση του σχετικού αρχειακού υλικού που αφορούν στην ιστορία και τον πολιτισμό των Κυθήρων 

των δύο τελευταίων αιώνων.

xx. Τη δημιουργία Δημοτικής Επιστημονικής Βιβλιοθήκης.

xxi. Τη δημιουργία Παιδικής και Εφηβικής Βιβλιοθήκης.

xxii. Τη δημιουργία αρχείου παραδοσιακής μουσικής και ταινιών (CD, DVD κ.λπ.).

xxiii. Την παροχή στους δημότες - κατοίκους μαθημάτων και γνώσεων μέσω διαλέξεων, μαθημάτων κ.λπ., 

στο πλαίσιο λειτουργίας του θεσμού του Ελεύθερου Ανοικτού Πανεπιστημίου.

ΜΕΡΟΣ 4 

ΟΡΓΑΝΙΚΕΣ ΘΕΣΕΙΣ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ

Άρθρο 18 

ΘΕΣΕΙΣ ΜΕ ΣΧΕΣΗ ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΙΔΙΩΤΙΚΟΥ ΔΙΚΑΙΟΥ ΑΟΡΙΣΤΟΥ ΧΡΟΝΟΥ

ΠΡΟΣΤΙΘΕΝΤΑΙ:

Κλάδοι/Ειδικότητες ΑΡΙΘΜΟΣ ΘΕΣΕΩΝ

ΔΕ Βοηθών Βρεφονηπιοκόμων / ΔΕ Βοηθών Βρεφονηπιοκόμων 3

ΑΚΡΟΤΕΛΕΥΤΙΟ ΑΡΘΡΟ - ΚΑΛΥΨΗ ΔΑΠΑΝΗΣ

Από την παρούσα προκαλείται δαπάνη ύψους 65.000,00 € για το τρέχον οικονομικό έτος (2025), η οποία 

θα καλυφθεί από τον Κ.Α. Εξόδων 15.6021.0001 του Προϋπολογισμού του Δήμου έτους 2025, σύμφωνα με 

την υπ’ αρ. 5206/20.10.2025 βεβαίωση της Αναπλ. Προϊσταμένης του Αυτοτελούς Τμήματος Διοικητικών και 

Οικονομικών Υπηρεσιών περί ύπαρξης των αναγκαίων πιστώσεων.

Για τα επόμενα έτη προκαλείται ετήσια δαπάνη ύψους 65.000,00 €, η οποία θα προβλέπεται στους αντί-

στοιχους Προϋπολογισμούς.

Κατά τα λοιπά, θα εξακολουθεί να βρίσκεται σε ισχύ ο υφιστάμενος Ο.Ε.Υ. του Δήμου Κυθήρων, ο οποίος 

εγκρίθηκε με την υπ’ αρ. 8701/7601/19.2.2013 απόφαση του Γεν. Γραμματέα της Αποκεντρωμένης Διοίκησης 

Αττικής (Β’ 392) και στη συνέχεια τροποποιήθηκε με την υπ’ αρ. 103619/36529/8.12.2017 (Β’ 4413) όμοια.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως.

Αθήνα, 29 Ιανουαρίου 2026

Ο Γραμματέας Αποκεντρωμένης Διοίκησης

ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΖΑΦΕΙΡΟΠΟΥΛΟΣ

Καποδιστρίου 34, 104 32 Αθήνα 

Τηλ. Κέντρο 210 5279000

Αποστολή εγγράφων προς δημοσίευση στο ΦΕΚ  

στην ηλεκτρονική διεύθυνση https://eservices.et.gr

*02006361002260004*


